

ÅRSREDOVISNING

för

The Cabbage Butcher AB

Org.nr. 559109-9238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Nordin, Styrelseledamot
2023-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med kommunikation och produktion inom det gastronomiska området samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Malmö.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 320 112	3 070 993	2 385 302	3 090 522
Resultat efter finansiella poster	101 840	29 537	216 361	826 169
Soliditet (%)	58	86	92	43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år kopplat till minskat kundinflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	446 168	5 382	501 550
Utdelning		-80 000	0	-80 000
Balanseras i ny räkning		5 382	-5 382	0
Årets resultat			25 947	25 947
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>371 550</u>	<u>25 947</u>	<u>447 497</u>

Styrelsen höll en extra bolagsstämma den 2023-01-31 där man beslutade om en utdelning på 80 000 kr som utförts under året.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	451 550
Utdelning extra bolagsstämma 2023-01-31	-80 000
Årets resultat	<u>25 947</u>

397 497 Sida 2 av 8

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>397 497</u>
The Cabbage Butcher AB	397 497
Org.nr. 559109-9238	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 320 112	3 070 993
Övriga rörelseintäkter		104 871	23 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 424 983</u>	<u>3 094 737</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-232 348	-1 544 166
Övriga externa kostnader		-614 765	-931 577
Personalkostnader	2	-438 525	-531 861
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 529	-53 553
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-3 664</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 319 167</u>	<u>-3 064 821</u>
Rörelseresultat		105 816	29 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 179	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 155</u>	<u>-1 012</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 976</u>	<u>-379</u>
Resultat efter finansiella poster		101 840	29 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-53 800</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-53 800</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		48 040	29 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 093	-24 155
Årets resultat		<u>25 947</u>	<u>5 382</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>242 100</u>	<u>186 627</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		242 100	186 627
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>22 333</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	22 333
Summa anläggningstillgångar		242 100	208 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 200	0
Övriga fordringar		104 408	194 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>18 004</u>
Summa kortfristiga fordringar		272 608	212 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>328 608</u>	<u>164 528</u>
Summa kassa och bank		328 608	164 528
Summa omsättningstillgångar		601 216	376 858
SUMMA TILLGÅNGAR		843 316	585 818

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		371 550	446 168
Årets resultat		25 947	5 382
Summa fritt eget kapital		<u>397 497</u>	<u>451 550</u>
Summa eget kapital		447 497	501 550
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		53 800	0
Summa obeskattade reserver		<u>53 800</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		206 974	0
Summa långfristiga skulder		<u>206 974</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 345	8 405
Övriga skulder		82 262	41 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 438	34 140
Summa kortfristiga skulder		<u>135 045</u>	<u>84 268</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 316	585 818

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-04-30	2022-04-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	267 767	267 767
Inköp	269 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-224 997	0
Utgående anskaffningsvärden	311 770	267 767
Ingående avskrivningar	-81 140	-27 587
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	11 470	0
Årets avskrivningar	0	-53 553
Utgående avskrivningar	-69 670	-81 140
Redovisat värde	242 100	186 627

The Cabbage Butcher AB

Org.nr. 559109-9238

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 333	22 333
	Årets amorteringar	<u>-22 333</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>22 333</u>
	Redovisat värde	0	22 333
Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>206 974</u>	<u>0</u>
		206 974	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Martin Nordin

Martin Nordin

2023-10-30